

**PENGAJUAN ANGGARAN FISIK DAN OPERASIONAL
TAHFIZH AL-QURAN AL-FATAH PEKALONGAN**

A. ANGGARAN FISIK BANGUNAN 2 (dua) LOKAL SELUAS 96 M2 (6 X 16 M)

- BANGUNAN INI SEPARUH DARI TANAH WAQOF YANG SUDAH ADA

No.	Barang	Ukuran	Kuantiti	Harga	Sub Total
1	Bata Merah		15000	600	9.000.000
2	Besi	10 mm	75	50.000	3.750.000
3	Besi	6 mm	35	18.000	630.000
4	Semen		325	60.000	19.500.000
5	Pasir		12	500.000	6.000.000
6	Batu Kali (truk)		6	300.000	1.800.000
7	Split (truk)		1	450.000	450.000
8	Keramik ruang+teras		105	30.000	3.150.000
9	Keramik kamar mandi		11	35.000	385.000
10	Tenaga Tukang	Borongan			25.000.000
11	Genteng		4500	1.500	6.750.000
12	Usuk kayu	Kubik	2	2.000.000	4.000.000
13	Reng kayu	Kubik	1	1.800.000	1.800.000
14	Kayu kuda-kuda		220	25.000	5.500.000
15	Kusen, Jendela & Pintu	Borongan			5.750.000
16	Kusen kamar mandi		1	600.000	600.000
17	Kloset (WC)		2	90.000	180.000
18	Ternit		96	60000	5.760.000
19	Tanah urug		8	250000	2.000.000

TOTAL :

Rp 102.005.000,00

TERBILANG :

SERATUS DUA JUTA LIMA RIBU

B. ANGGARAN OPERASIONAL PER TAHUN

- Asumsi : Semua santri di-asrama-kan dan bebas luran (kalangan bawah)

No.	Kebutuhan BULANAN	Satuan	Kuantiti	Prakiraan	Sub Total
1	Penguat Ustadz	1 orang	1	800.000	800.000
2	Penguat Asisten Akademik	1 orang	1	200.000	200.000
3	Penguat Asisten Kesantrian	1 orang	1	200.000	200.000
4	Penguat Juru Masak	1 orang	1	300.000	300.000
5	Alat Tulis (global)	1 kali	1	50.000	50.000
6	P3K / Kesehatan (global)	1 kali	1	50.000	50.000
7	Biaya Makan Santri (minimal)	20 orang	3 x 30 hari	2.500	4.500.000

SUB-TOTAL BULANAN :

Rp 6.100.000,00

TOTAL 1 (satu) TAHUN :

Rp 73.200.000,00

TERBILANG :

TUJUH PULUH TIGA JUTA DUA RATUS RIBU